



## Solar Rooftop S II K/S

Sundkrogsgade 21  
2100 København Ø  
CVR-nr. 33144326

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
01.06.2020

---

**Marc Normann**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Solar Rooftop S II K/S

Sundkrogsgade 21

2100 København Ø

CVR-nr.: 33144326

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Marc Normann

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er oprettelser og drift af selskaber og filialer i Spanien til produktion af elektricitet ved hjælp af solenergi.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 27 T.EUR. mod et overskud på 2.254 T.EUR. i 2018. Resultatet er som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 EUR	2018 EUR
Nettoomsætning		1.498.762	1.716.348
Andre eksterne omkostninger		(435.903)	623.817
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.062.859</b>	<b>2.340.165</b>
Af- og nedskrivninger	2	(626.809)	(462.376)
<b>Driftsresultat</b>		<b>436.050</b>	<b>1.877.789</b>
Andre finansielle omkostninger	3	(478.815)	(323.579)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(42.765)</b>	<b>1.554.210</b>
Skat af årets resultat	4	15.847	700.145
<b>Årets resultat</b>		<b>(26.918)</b>	<b>2.254.355</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(26.918)	2.254.355
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(26.918)</b>	<b>2.254.355</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 EUR	2018 EUR
Produktionsanlæg og maskiner		11.880.869	11.919.700
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>11.880.869</b>	<b>11.919.700</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>11.880.869</b>	<b>11.919.700</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		464.439	673.542
Periodeafgrænsningsposter		447.791	471.605
<b>Tilgodehavender</b>		<b>912.230</b>	<b>1.145.147</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>500.664</b>	<b>448.996</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.412.894</b>	<b>1.594.143</b>
<b>Aktiver</b>		<b>13.293.763</b>	<b>13.513.843</b>

**Passiver**

	Note	2019 EUR	2018 EUR
Øvrige reserver		4.373.041	4.144.744
Overført overskud eller underskud		(2.779.236)	(2.965.649)
<b>Egenkapital</b>		<b>1.593.805</b>	<b>1.179.095</b>
Udskudt skat		798.801	668.688
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>798.801</b>	<b>668.688</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.144	8.754
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.676.008	11.610.938
Anden gæld		187.005	46.368
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.901.157</b>	<b>11.666.060</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>10.901.157</b>	<b>11.666.060</b>
<b>Passiver</b>		<b>13.293.763</b>	<b>13.513.843</b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Koncernforhold	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Øvrige reserver EUR	Overført overskud eller underskud EUR	I alt EUR
Egenkapital primo	4.144.744	(2.965.649)	1.179.095
Værdireguleringer	587.978	0	587.978
Skat af egenkapitalbevægelser	(75.240)	(71.110)	(146.350)
Årets resultat	(284.441)	257.523	(26.918)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>4.373.041</b>	<b>(2.779.236)</b>	<b>1.593.805</b>

# Noter

## 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets produktionsanlæg og maskiner består af solanlæg. Værdien af solanlæggene påvirkes af en række faktorer, herunder udviklingen i elpriser. Hvis disse faktorer ændres, kan det påvirke værdien af selskabets solanlæg i positiv eller negativ retning, og udsvingene kan være væsentlige.

## 2 Af- og nedskrivninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>EUR</b>	<b>EUR</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	626.809	462.376
	<b>626.809</b>	<b>462.376</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>EUR</b>	<b>EUR</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	478.815	323.579
	<b>478.815</b>	<b>323.579</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>EUR</b>	<b>EUR</b>
Aktuel skat	391	0
Ændring af udskudt skat	(16.238)	(700.145)
	<b>(15.847)</b>	<b>(700.145)</b>

## 5 Materielle aktiver

	<b>Produktions- anlæg og maskiner EUR</b>
Kostpris primo	7.442.208
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.442.208</b>
Opskrivninger primo	5.507.429
Overførsler	(284.441)
Årets opskrivninger	587.978
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>5.810.966</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.029.937)
Overførsler	284.441
Årets afskrivninger	(626.809)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.372.305)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>11.880.869</b>
Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet	6.069.903

## 6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2019 EUR</b>	<b>2018 EUR</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>1.165.988</b>	<b>1.637.787</b>

## 7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:  
Green Power Partner K/S, c/o Intertrust AIFM Services A/S, Sundkrogsgade 21, DK-2100 København Ø
